РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

                                                     РЕШЕНИЕ

                             Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от  « 11 »  марта 2021 года         №423
ст.Гиагинская
О вопросах повестки дня пятидесятой сессии Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район» четвертого созыва
          Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                        решил:

 включить в повестку дня пятидесятой сессии Совета народных  депутатов муниципального образования «Гиагинский район» четвертого созыва следующие вопросы:
I.”Час администрации”:

1.Об информации администрации о деятельности учреждений культуры муниципального образования «Гиагинский район» за 2020 год.

Докл. Ермак В.Е. – начальник управления культуры администрации МО

                                  «Гиагинский район» (5 минут)

II.
2. Об информации администрации муниципального образования «Гиагинский район» об исполнении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Гиагинский район» за 2020 год.

Докл. Файчук И.В. – руководитель отдела экономического развития и торговли    администрации МО «Гиагинский район» (10 минут)
3. Об отчете о деятельности отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования «Гиагинский район» за 2020 год.

Докл. Малахов Н.А.- главный специалист отдела сельского хозяйства

                                   администрации МО «Гиагинский район» (5 минут)
4.Об отчете о деятельности отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Гиагинский район» за 2020 год.

Докл.Норкин Э.А. – руководитель отдела архитектуры и градостроительства

                                    администрации МО «Гиагинский район» (5 минут)
5. Об отчете о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2020 год.

Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных

                                  отношений администрации МО «Гиагинский район»

                                                 (5 минут)

6. Об отчете о деятельности отдела имущественно-земельных отношений администрации муниципального образования «Гиагинский район» за 2020 год.

Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных

                                    отношений администрации МО «Гиагинский район»

                                                 (5 минут)

7. Об утверждении Положения «О Порядке учета муниципального жилищного фонда и управления муниципальным жилищным фондом в муниципальном образовании «Гиагинский район».
Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-

                                             земельных отношений администрации МО

                                             «Гиагинский район» (5 минут)

8. Об утверждении Положения «О Порядке предоставления жилых помещений из специализированного жилищного фонда муниципального образования «Гиагинский район».

Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-

                                             земельных отношений администрации МО

                                             «Гиагинский район» (5 минут)

9. О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 25.12.2020 г. №402 «О даче согласия администрации МО «Гиагинский район» на прием в муниципальную собственность МО «Гиагинский район» движимого имущества балансовой стоимостью 2 195525 рублей 79 копеек, передаваемого из государственной собственности Республики Адыгея».

Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-

                                             земельных отношений администрации МО

                                             «Гиагинский район» (5 минут)

10. О даче согласия администрации МО «Гиагинский район» на прием в муниципальную собственность МО «Гиагинский район» движимого имущества балансовой стоимостью 947 733 рубля 60 копеек, передаваемого из государственной собственности Республики Адыгея.

Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-

                                             земельных отношений администрации МО

                                             «Гиагинский район» (5 минут)

11.О выделении денежных средств для денежного вознаграждения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Гиагинский район».

Докл.Самохвалова А.Г. – председатель Совета народных депутатов МО

                                          «Гиагинский район» (5 минут)
12.  О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»  от 25.12.2020г. № 399 «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

Докл. Поддубная И.Н. – заместитель главы администрации-

                                        начальник управления финансов (5 минут)

13. Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Гиагинский район» в новой редакции».

Докл. Василенко Е. М.– управляющая делами администрации МО «Гиагинский район» ( 5 минут)
Председатель Совета народных
депутатов МО «Гиагинский район»
                   А.Г.Самохвалова

_101337348